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COMUNICAZIONE DELL'AMMONTARE COMPLESSIVO DEI DIRITTI DI VOTO

(redatta ai sensi dell’art. 85-bis, comma 4-bis, del Regolamento Consob 11971 del 14 maggio 1999)

Travagliato (Brescia), 2 agosto 2024 - Antares Vision S.p.A. (EXM, AV:IM) (la “Societa”),
multinazionale italiana leader nella tracciabilita e nel controllo qualita, che garantisce la trasparenza
di prodotti e filiere attraverso la gestione integrata dei dati, comunica che dal 7 agosto avra effetto
la maggiorazione del diritto di voto relativamente a 1.005 azioni ordinarie Antares Vision ai sensi
dell’art. 127-quinques del TUF e in applicazione a quanto previsto dallo statuto sociale.

Nella seguente tabella sono riportati i dati relativi all'attuale composizione del capitale sociale e al
numero complessivo dei diritti di voto esercitabili in assemblea alla data odierna, con evidenza delle
variazioni rispetto alla situazione precedente.

Situazione aggiornata

Situazione precedente

Variazione

Euro

Numero azioni
che
compongono il
capitale Sociale

Numero diritti di
voto

Euro

Numero azioni
che
compongono il
capitale Sociale

Numero diritti di
voto

Euro

n.azioni

Val.
nom.
unitario

Totale

di cui:

172.788,42

70.753.559

113.701.587

172.788,42

70.753.559

113.700.582

Azioni
Ordinarie

1T0005366601

Godimento
regolare

01/01/2023

Numero
cedola in
corso 1

Azioni
ordinarie con
voto
maggiorato
1T0005446544

Godimento
regolare:
01/01/2023

Numero
cedola in

corso 1

172.788,42

27.805.531

27.805.531

42.948.028

85.896.056

172.788,42

27.806.536

27.806.536

42.947.023

85.894.046

-1.005

1.005
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